
Uchwała Nr XII / 91 /2012 

Rady  Gminy  Sadlinki 

z dnia 29 marca 2012 roku 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału we współwłasności nieruchomości. 

 

 

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt. 9. lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Jednolity tekst : Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 13. 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Jednolity tekst: Dz. 

U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zmianami) Rada Gminy Sadlinki uchwala , co następuje: 

 

§ 1 

 

1.Wyraża się zgodę na zbycie udziału we współwłasności nieruchomości niezabudowanej  

stanowiącej w 1/2 własność Gminy Sadlinki oznaczona numerem działki 60/16 o powierzchni 

0,0146 ha, położonej w miejscowości Nebrowo Małe, dla której Sąd Rejonowy w Kwidzynie 

prowadzi Księgę Wieczystą Nr 25759. 

 

2. Wyraża się zgodę na zbycie udziału we współwłasności nieruchomości zabudowanej 

budynkiem gospodarczym stanowiącej w 1/2 własność Gminy Sadlinki oznaczona numerem 

działki 60/18 o powierzchni 0,0259 ha, położonej w miejscowości Nebrowo Małe, dla której 

Sąd Rejonowy w Kwidzynie prowadzi Księgę Wieczystą Nr 25759. 

 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Sadlinki 

 

Jan Piskor 

 

 

 

 

 

 


